
  „Chorzelowiacy” i delegacja Gminy Mielec na Dożynkach Gminnych w Goleszowie woj.
śląskie  
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W dniach 28-30 sierpnia 2015r. ZPiT „Chorzelowiacy” gościł w Goleszowie na Ziemi Cieszyńskiej. Wszystkie dni obfitowały w wiele atrakcji
turystycznych. 

 

W Polsce leży dwie miejscowości Goleszów. Jedna zlokalizowana w Gminie Mielec, druga większa w gminie Goleszów. Współpraca obu miejscowości
oraz gmin coraz bardziej się zacieśnia. W związku z tym Zespół Pieśni i Tańca z Gminy Mielec jak i sam wójt Gminy Mielec został zaproszony na 
tamtejsze Dożynki Gminne, które miały miesjce 29 sierpnia. 

Zespół wraz z delegacją z gminy stanowił ważną atrakcję dożynek gminnych  śląskiego Goleszowa, które miały miejsce 29 sierpnia. Na same
uroczystości dożynkowe dołączyła delegacja Gminy Mielec z Wójtem Józefem Piątkiem na czele oraz przedstawicielami Goleszowa z Gminy Mielecz
sołtysem Janem Kwarcianym i przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Haliną Cebula.

 

Dożynki rozpoczął korowód dożynkowy, w którym wzięli udział goście z Gminy Mielec wraz z zespołem „Chorzelowiacy ”. Podczas oficjalnej części
uroczystości po wspaniałym obrzędzie wykonanym przez ZPiT „Goleszów”, przedstawiciele Gminy Mielec w osobach Wójta Józefa Piątka i
Przewodniczącej KGW Goleszów Haliny Cebula przekazali na ręce Wójta śląskiego Goleszowa Krzysztofa Glajcara chleb z naszej mieleckiej ziemi z
wyrazami szacunku, gratulacji i podziękowaniami za zaproszenie.

W części artystycznej „ Chorzelowiacy’ ( grupa starsza i młodsza) zatańczyli tańce narodowe i regionalne. Zespół za występ nagrodzony został
brawami od zgromadzonej paro tysięcznej publiczności,

Członkowie zespołu mieli okazję zwiedzić Goleszów i okolizcy. Byli między innymi  na trójstyku trzech państw (Polska-Czechy-Słowacja), przejeżdżali
obok Zameczku Prezydenta RP, odwiedzili Galerię Adama Małysza, Park Ekstreme, a dokładnie skorzystali z toru saneczkowego na Równicy,
odwiedzili również Galerie Koronki Koniakowskiej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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